
福利基金支出明细

单位：元

日期
摘要 收 支 余额

年 月

2021 01 上年结转         607.01 

2021 01 付2020.12月林志利母亲病故慰问费         500.00         107.01 

2021 01 付2020.12月俞映千结婚慰问费       1,000.00        -892.99 

2021 01 计提1月社会化管理人员福利费         100.00        -792.99 

2021 01 计提1月合同制退休人员福利费（4人）          80.00        -712.99 

2021 01 付2020冬季应急献血慰问品      11,060.00     -11,772.99 

2021 01 付2020年度关工委津贴（3人）       2,400.00     -14,172.99 

2021 01 付2020年度退休支部、退管会津贴       3,100.00     -17,272.99 

2021 01 付1月春节慰问费       5,400.00     -22,672.99 

2021 01 计提1月在职人员福利费（328人）       6,560.00     -16,112.99 

2021 01 计提1月离退休人员福利费（129人）       2,580.00     -13,532.99 

2021 02 计提2月社会化管理人员福利费         100.00     -13,432.99 

2021 02 计提1月人事代理人员福利费          20.00     -13,412.99 

2021 02 计提2月合同制退休人员福利费（4人）          80.00     -13,332.99 

2021 02 付2月退休教师宋文科住院慰问费       1,000.00     -14,332.99 

2021 02 付2月退休教师刘荣根亡故慰问费         500.00     -14,832.99 

2021 02 付2月倪强母亲病故慰问费         500.00     -15,332.99 

2021 02 计提2月在职人员福利费（327人）       6,540.00      -8,792.99 

2021 02 计提2月离退休人员福利费（129人）       2,580.00      -6,212.99 

2021 03 计提3月社会化管理人员福利费         100.00      -6,112.99 

2021 03 计提2月人事代理人员福利费          20.00      -6,092.99 

2021 03 计提3月合同制退休人员福利费（4人）          80.00      -6,012.99 

2021 03 计提3月在职人员福利费（327人）       6,540.00         527.01 

2021 03 计提3月离退休人员福利费（128人）       2,560.00       3,087.01 

2021 03 付3月邵小兰父亲病故慰问费         800.00       2,287.01 

2021 03 付军训慰问教师水果         711.60       1,575.41 

2021 04 计提4月社会化管理人员福利费         100.00       1,675.41 

2021 04 计提3月人事代理人员福利费          20.00       1,695.41 

2021 04 计提4月合同制退休人员福利费（4人）          80.00       1,775.41 

2021 04 计提4月在职人员福利费（326人）       6,520.00       8,295.41 

2021 04 计提4月离退休人员福利费（128人）       2,560.00      10,855.41 

2021 04 付2021年春节慰问费用（133人）      21,828.00     -10,972.59 

2021 04 付3月教师亲属亡故慰问费及花圈费用       1,600.00     -12,572.59 

2021 04 付2020-2021年度贺忠平伤残补助      16,920.00     -29,492.59 

2021 05 计提5月社会化管理人员福利费         100.00     -29,392.59 



日期
摘要 收 支 余额

年 月

2021 05 计提4月人事代理人员福利费          20.00     -29,372.59 

2021 05 计提5月合同制退休人员福利费（4人）          80.00     -29,292.59 

2021 05 付5月教师亲属亡故慰问费及花圈费用       1,300.00     -30,592.59 

2021 05 计提5月在职人员福利费（326人）       6,520.00     -24,072.59 

2021 05 计提5月离退休人员福利费（128人）       2,560.00     -21,512.59 

2021 06 计提6月社会化管理人员福利费         100.00     -21,412.59 

2021 06 计提5月人事代理人员福利费          20.00     -21,392.59 

2021 06 计提6月合同制退休人员福利费（4人）          80.00     -21,312.59 

2021 06 付沈凤琴母亲去世花圈费         380.00     -21,692.59 

2021 06 计提6月在职人员福利费（326人）       6,520.00     -15,172.59 

2021 06 计提6月离退休人员福利费（128人）       2,560.00     -12,612.59 

2021 06 付学校6月慰问费（3人）       3,000.00     -15,612.59 

2021 07 计提7月社会化管理人员福利费          80.00     -15,532.59 

2021 07 计提6月人事代理人员福利费          20.00     -15,512.59 

2021 07 计提7月合同制退休人员福利费（4人）          80.00     -15,432.59 

2021 07 计提7月在职人员福利费（326人）       6,520.00      -8,912.59 

2021 07 计提7月离退休人员福利费（128人）       2,560.00      -6,352.59 

2021 08 计提8月社会化管理人员福利费          80.00      -6,272.59 

2021 08 计提7月人事代理人员福利费          20.00      -6,252.59 

2021 08 计提8月合同制退休人员福利费（4人）          80.00      -6,172.59 

2021 08 计提8月在职人员福利费（326人）       6,520.00         347.41 

2021 08 计提8月离退休人员福利费（128人）       2,560.00       2,907.41 

2021 09 计提9月在职人员福利费（325人）       6,500.00       9,407.41 

2021 09 计提9月离退休人员福利费（129人）       2,580.00      11,987.41 

2021 09 付盛希宁父亲去世花圈费、慰问费       1,100.00      10,887.41 

2021 09 计提9月社会化管理人员福利费          80.00      10,967.41 

2021 09 计提8月人事代理人员福利费          20.00      10,987.41 

2021 09 计提9月合同制退休人员福利费（4人）          80.00      11,067.41 

2021 09 付9月管仲华父亲病故购买花圈及慰问费         800.00      10,267.41 

2021 09 付退休老师重阳节慰问购买重阳糕（100*136人）      13,600.00      -3,332.59 

2021 09 付9月虞芸、徐铭禧教师结婚慰问费       2,000.00      -5,332.59 

2021 09 付贺忠平2021-2022年度伤残补助      18,610.00     -23,942.59 

2021 10 计提10月在职人员福利费（326人）       6,680.00     -17,262.59 

2021 10 计提10月离退休人员福利费（129人）       2,580.00     -14,682.59 

2021 10 计提10月社会化管理人员福利费          80.00     -14,602.59 

2021 10 计提10月合同制退休人员福利费（4人）          80.00     -14,522.59 

2021 10 计提9月人事代理人员福利费          20.00     -14,502.59 

2021 11 计提11月社会化管理人员福利费          80.00     -14,422.59 

2021 11 计提10月人事代理人员福利费          20.00     -14,402.59 



日期
摘要 收 支 余额

年 月

2021 11 计提11月合同制退休人员福利费（4人）          80.00     -14,322.59 

2021 11 计提11月在职人员福利费（335人）       6,700.00      -7,622.59 

2021 11 计提11月离退休人员福利费（129人）       2,580.00      -5,042.59 

2021 12 付留校抗疫教工慰问品（25人）       3,200.00      -8,242.59 

2021 12 计提12月在职人员福利费（335人）       6,700.00      -1,542.59 

2021 12 计提12月离退休人员福利费（129人）       2,580.00       1,037.41 

2021 12 计提12月社会化管理人员福利费          80.00       1,117.41 

2021 12 计提11月人事代理人员福利费          20.00       1,137.41 

2021 12 计提12月合同制退休人员福利费（4人）          80.00       1,217.41 

2021 12 付12月教师住院慰问费（陈国荣）       1,000.00         217.41 

结转下年         217.41 


